
524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze szkolne Olsztyn - Dworzec Główny -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 496,44km | Wszystkie WZKM: 954,05km

Przystanek
04 05 03 01 02 03 01 06 03 01 02 02

TP-OKD TD-ODZ TD-GSP TD-GSP TD-ODZ TP-OKD TP-OKD TP-OKD TP-OKD TP-OKD TD-ODZ TP-OKD TP-OKD TP-OKD TD-GSP

Ameryka-Zalando 01 — 0.0 — — 05:45 — — — — — 14:30 — — — —

Olsztyn - Dworzec Główny 08 0.0 — 0.0 05:35 — 05:55 06:05 08:05 11:05 12:35 — 14:50 16:35 17:45 21:15
Olsztyn - Kołobrzeska 02 1.1 — 1.1 05:38 — 05:58 06:08 08:08 11:08 12:38 — 14:53 16:38 17:48 21:18

Olsztyn - Dworcowa-Przychodnia 02 1.6 — 1.6 05:39 — 05:59 06:09 08:09 11:09 12:39 — 14:54 16:39 17:49 21:19

Olsztyn - Plac Inwalidów Wojennych 04 1.8 — 1.8 05:41 — 06:01 06:11 08:11 11:11 12:41 — 14:56 16:41 17:51 21:21

Olsztyn - Szpital Dziecięcy 02 2.4 — 2.4 05:42 — 06:02 06:12 08:12 11:12 12:42 — 14:57 16:42 17:52 21:22

Olsztyn - Szpital Wojewódzki 04 2.8 — 2.8 05:43 — 06:03 06:13 08:13 11:13 12:43 — 14:58 16:43 17:53 21:23

Olsztyn - Pstrowskiego-Sikorskiego 04 3.7 — 3.7 05:46 — 06:06 06:16 08:16 11:16 12:46 — 15:01 16:46 17:56 21:26

Olsztyn - Szpital Miejski 02 4.2 — 4.2 05:47 — 06:07 06:17 08:17 11:17 12:47 — 15:02 16:47 17:57 21:27

Olsztyn - Plac Roosevelta 01 4.8 — 4.8 05:50 — 06:10 06:20 08:20 11:20 12:50 — 15:05 16:50 18:00 21:30

Olsztyn - Grunwaldzka 01 5.3 — 5.3 05:52 — 06:12 06:22 08:22 11:22 12:52 — 15:07 16:52 18:02 21:32

Olsztyn - Plaża Miejska 01 6.9 — 6.9 05:54 — 06:14 06:24 08:24 11:24 12:54 — 15:09 16:54 18:04 21:34

Olsztyn - Zatoka Miła 01 7.4 — 7.4 05:55 — 06:15 06:25 08:25 11:25 12:55 — 15:10 16:55 18:05 21:35

Olsztyn - Kłosowa 01 8.5 — 8.5 05:57 — 06:17 06:27 08:27 11:27 12:57 — 15:12 16:57 18:07 21:37

Olsztyn - Dajtki 02 9.4 — 9.4 05:59 — 06:19 06:29 08:29 11:29 12:59 — 15:14 16:59 18:09 21:39

Kudypy-Leśne Arboretum 01 12.1 — 12.1 06:02 — 06:22 06:32 08:32 11:32 13:02 — 15:17 17:02 18:12 21:42

Szelągowo DK16 01 15.6 — 15.6 06:06 — 06:26 06:36 08:36 11:36 13:06 — 15:21 17:06 18:16 21:46

Naglady DK16 01 18.1 — 18.1 06:08 — 06:28 06:38 08:38 11:38 13:08 — 15:23 17:08 18:18 21:48

Naglady Wiejska 01 19.8 — 19.8 06:10 — 06:30 06:40 08:40 11:40 13:10 — 15:25 17:10 18:20 21:50

Gietrzwałd Centrum 02 22.8 — 22.8 06:15 — 06:35 06:45 08:45 11:45 13:15 — 15:30 17:15 18:25 21:55

Gietrzwałd. Szkoła 01 23.4 — 23.4 06:17 — 06:37 06:47 08:47 11:47 13:17 — 15:32 17:17 18:27 21:57
Gietrzwałd, Ostródzka 01 24.1 — — — — 06:39 06:49 08:49 11:49 13:19 — 15:34 17:19 18:29 —

Tomaryny DK16 01 26.1 — — — — 06:41 06:51 08:51 11:51 13:21 — 15:36 17:21 18:31 —

Podlejki Wieś  01 27.4 — — — — 06:42 06:52 08:52 11:52 13:22 — 15:37 17:22 18:32 —

Podlejki Osiedle 01 27.9 — — — — 06:43 06:53 08:53 11:53 13:23 — 15:38 17:23 18:33 —

Biesal, Szkoła 01 28.4 — — — — 06:44 06:54 08:54 11:54 13:24 — 15:39 17:24 18:34 —

Biesal, Dworzec PKP 01 29.0 — — — — 06:45 06:55 08:55 11:55 13:25 — 15:40 17:25 18:35 —

Guzowy Piec Krzyżówka 01 33.3 — — — — 06:51 07:01 09:01 12:01 13:31 — 15:46 17:31 18:41 —

Mańki 01 36.8 — — — — 06:55 07:05 09:05 12:05 13:35 — 15:50 17:35 18:45 —

Samagowo 01 38.2 — — — — 06:57 07:07 09:07 12:07 13:37 — 15:52 17:37 18:47 —

Kąpity 01 38.8 — — — — 06:58 07:08 09:08 12:08 13:38 — 15:53 17:38 18:48 —

Mycyny 01 40.1 — — — — 07:00 07:10 09:10 12:10 13:40 — 15:55 17:40 18:50 —

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze szkolne Olsztyn - Dworzec Główny -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 496,44km | Wszystkie WZKM: 954,05km

Przystanek
07

TP-OKD TD-ODZ TD-GSP TD-ODZ

Ameryka-Zalando 01 — 0.0 — 22:30
Olsztyn - Dworzec Główny 08 0.0 — 0.0 —

Olsztyn - Kołobrzeska 02 1.1 — 1.1 —

Olsztyn - Dworcowa-Przychodnia 02 1.6 — 1.6 —

Olsztyn - Plac Inwalidów Wojennych 04 1.8 — 1.8 —

Olsztyn - Szpital Dziecięcy 02 2.4 — 2.4 —

Olsztyn - Szpital Wojewódzki 04 2.8 — 2.8 —

Olsztyn - Pstrowskiego-Sikorskiego 04 3.7 — 3.7 —

Olsztyn - Szpital Miejski 02 4.2 — 4.2 —

Olsztyn - Plac Roosevelta 01 4.8 — 4.8 —

Olsztyn - Grunwaldzka 01 5.3 — 5.3 —

Olsztyn - Plaża Miejska 01 6.9 — 6.9 —

Olsztyn - Zatoka Miła 01 7.4 — 7.4 —

Olsztyn - Kłosowa 01 8.5 — 8.5 —

Olsztyn - Dajtki 02 9.4 — 9.4 —

Kudypy-Leśne Arboretum 01 12.1 — 12.1 —

Szelągowo DK16 01 15.6 — 15.6 —

Naglady DK16 01 18.1 — 18.1 —

Naglady Wiejska 01 19.8 — 19.8 —

Gietrzwałd Centrum 02 22.8 — 22.8 —

Gietrzwałd. Szkoła 01 23.4 — 23.4 —

Gietrzwałd, Ostródzka 01 24.1 — — —

Tomaryny DK16 01 26.1 — — —

Podlejki Wieś  01 27.4 — — —

Podlejki Osiedle 01 27.9 — — —

Biesal, Szkoła 01 28.4 — — —

Biesal, Dworzec PKP 01 29.0 — — —

Guzowy Piec Krzyżówka 01 33.3 — — —

Mańki 01 36.8 — — —

Samagowo 01 38.2 — — —

Kąpity 01 38.8 — — —

Mycyny 01 40.1 — — —

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze szkolne Olsztyn - Dworzec Główny -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 496,44km | Wszystkie WZKM: 954,05km

Przystanek
04 05 03 01 02 03 01 06 03 01 02 02

TP-OKD TD-ODZ TD-GSP TD-GSP TD-ODZ TP-OKD TP-OKD TP-OKD TP-OKD TP-OKD TD-ODZ TP-OKD TP-OKD TP-OKD TD-GSP

Ameryka Szpital Rehabilitacyjny 02 45.3 — — — — 07:06 07:16 09:16 12:16 13:46 — 16:01 17:46 18:56 —

Ameryka wieś 01 46.3 — — — — 07:08 07:18 09:18 12:18 13:48 — 16:03 17:48 18:58 —

Ameryka 01 46.6 — — — — 07:09 07:19 09:19 12:19 13:49 — 16:04 17:49 18:59 —

Olsztynek-Skansen 01 49.0 2.3 — — 05:48 07:12 07:22 09:22 12:22 13:52 14:33 16:07 17:52 19:02 —

Olsztynek ul. Szkolna 01 50.8 4.0 — — 05:51 07:15 07:25 09:25 12:25 13:55 14:36 16:10 17:55 19:05 —

Olsztynek ul. Staromiejska 01 51.6 4.8 — — 05:52 07:16 07:26 09:26 12:26 13:56 14:37 16:11 17:56 19:06 —

Olsztynek ul. Ostródzka 01 52.1 5.3 — — 05:53 07:17 07:27 09:27 12:27 13:57 14:38 16:12 17:57 19:07 —

Olsztynek Dworzec PKP 01 53.6 6.8 — — 05:56 07:20 07:30 09:30 12:30 14:00 14:41 16:15 18:00 19:10 —

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze szkolne Olsztyn - Dworzec Główny -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 496,44km | Wszystkie WZKM: 954,05km

Przystanek
07

TP-OKD TD-ODZ TD-GSP TD-ODZ

Ameryka Szpital Rehabilitacyjny 02 45.3 — — —

Ameryka wieś 01 46.3 — — —

Ameryka 01 46.6 — — —

Olsztynek-Skansen 01 49.0 2.3 — 22:33

Olsztynek ul. Szkolna 01 50.8 4.0 — 22:36

Olsztynek ul. Staromiejska 01 51.6 4.8 — 22:37

Olsztynek ul. Ostródzka 01 52.1 5.3 — 22:38

Olsztynek Dworzec PKP 01 53.6 6.8 — 22:41

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze szkolne Olsztynek Dworzec PKP -> Olsztyn - Dworzec Główny

WZKM: 457,62km | Wszystkie WZKM: 954,05km

Przystanek
01 03 05 02 03 01 03 06 01 02 02 07

TP-OPR TD-OPG TD-AMZ TP-OPR TD-OPG TD-AMZ TP-OPR TP-OPR TP-OPR TP-OPR TD-AMZ TP-OPR TP-OPR TP-OPR TD-AMZ

Olsztynek Dworzec PKP 02 0.0 — 0.0 04:25 — 05:30 06:00 08:00 10:55 12:45 13:30 14:30 15:30 19:30 22:15
Olsztynek ul. Szkolna 01 0.5 — 0.5 04:26 — 05:31 06:01 08:01 10:56 12:46 13:31 14:31 15:31 19:31 22:16

Olsztynek ul. Staromiejska 01 1.2 — 1.2 04:27 — 05:32 06:02 08:02 10:57 12:47 13:32 14:32 15:32 19:32 22:17

Olsztynek ul. Ostródzka 01 1.7 — 1.7 04:28 — 05:33 06:03 08:03 10:58 12:48 13:33 14:33 15:33 19:33 22:18

Olsztynek-Skansen 02 3.6 — 3.6 04:31 — 05:36 06:06 08:06 11:01 12:51 13:36 14:36 15:36 19:36 22:21

Ameryka-Zalando 01 — — 5.6 — — 05:38 — — — — 13:38 — — — 22:23
Ameryka 02 5.9 — — 04:34 — — 06:09 08:09 11:04 12:54 — 14:39 15:39 19:39 —

Ameryka wieś 01 6.0 — — 04:35 — — 06:10 08:10 11:05 12:55 — 14:40 15:40 19:40 —

Ameryka Szpital Rehabilitacyjny 01 7.1 — — 04:37 — — 06:12 08:12 11:07 12:57 — 14:42 15:42 19:42 —

Mycyny 01 12.4 — — 04:43 — — 06:18 08:18 11:13 13:03 — 14:48 15:48 19:48 —

Kąpity 01 13.6 — — 04:45 — — 06:20 08:20 11:15 13:05 — 14:50 15:50 19:50 —

Samagowo 01 14.2 — — 04:46 — — 06:21 08:21 11:16 13:06 — 14:51 15:51 19:51 —

Mańki 01 15.7 — — 04:48 — — 06:23 08:23 11:18 13:08 — 14:53 15:53 19:53 —

Guzowy Piec Krzyżówka 01 19.1 — — 04:52 — — 06:27 08:27 11:22 13:12 — 14:57 15:57 19:57 —

Biesal, Dworzec PKP 02 23.4 — — 04:58 — — 06:33 08:33 11:28 13:18 — 15:03 16:03 20:03 —

Biesal, Szkoła 02 24.1 — — 04:59 — — 06:34 08:34 11:29 13:19 — 15:04 16:04 20:04 —

Podlejki Osiedle 02 24.5 — — 05:00 — — 06:35 08:35 11:30 13:20 — 15:05 16:05 20:05 —

Podlejki Wieś  02 25.1 — — 05:01 — — 06:36 08:36 11:31 13:21 — 15:06 16:06 20:06 —

Tomaryny DK16 02 26.4 — — 05:02 — — 06:37 08:37 11:32 13:22 — 15:07 16:07 20:07 —

Gietrzwałd. Szkoła 01 29.7 0.0 — 05:06 05:10 — 06:41 08:41 11:36 13:26 — 15:11 16:11 20:11 —

Gietrzwałd, Centrum 01 30.0 0.3 — 05:07 05:11 — 06:42 08:42 11:37 13:27 — 15:12 16:12 20:12 —

Naglady Drzewna 01 32.8 3.1 — 05:12 05:16 — 06:47 08:47 11:42 13:32 — 15:17 16:17 20:17 —

Naglady Wiejska 01 33.0 3.3 — 05:13 05:17 — 06:48 08:48 11:43 13:33 — 15:18 16:18 20:18 —

Naglady DK16 02 34.8 5.2 — 05:15 05:19 — 06:50 08:50 11:45 13:35 — 15:20 16:20 20:20 —

Szelągowo DK16 02 37.2 7.6 — 05:17 05:21 — 06:52 08:52 11:47 13:37 — 15:22 16:22 20:22 —

Kudypy-Leśne Arboretum 02 41.0 11.3 — 05:21 05:25 — 06:56 08:56 11:51 13:41 — 15:26 16:26 20:26 —

Olsztyn - Dajtki 02 43.3 13.6 — 05:23 05:27 — 06:58 08:58 11:53 13:43 — 15:28 16:28 20:28 —

Olsztyn - Kłosowa 02 44.2 14.5 — 05:25 05:29 — 07:00 09:00 11:55 13:45 — 15:30 16:30 20:30 —

Olsztyn - Zatoka Miła 02 45.5 15.9 — 05:27 05:31 — 07:02 09:02 11:57 13:47 — 15:32 16:32 20:32 —

Olsztyn - Plaża Miejska 02 45.9 16.2 — 05:28 05:32 — 07:03 09:03 11:58 13:48 — 15:33 16:33 20:33 —

Olsztyn - Targowisko Miejskie 02 47.2 17.5 — 05:31 05:35 — 07:06 09:06 12:01 13:51 — 15:36 16:36 20:36 —

Olsztyn - Grunwaldzka 02 47.5 17.8 — 05:32 05:36 — 07:07 09:07 12:02 13:52 — 15:37 16:37 20:37 —

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze szkolne Olsztynek Dworzec PKP -> Olsztyn - Dworzec Główny

WZKM: 457,62km | Wszystkie WZKM: 954,05km

Przystanek
01 03 05 02 03 01 03 06 01 02 02 07

TP-OPR TD-OPG TD-AMZ TP-OPR TD-OPG TD-AMZ TP-OPR TP-OPR TP-OPR TP-OPR TD-AMZ TP-OPR TP-OPR TP-OPR TD-AMZ

Olsztyn - Straż Pożarna 01 48.2 18.5 — 05:35 05:39 — 07:10 09:10 12:05 13:55 — 15:40 16:40 20:40 —

Olsztyn - Szpital Miejski 01 48.4 18.7 — 05:36 05:40 — 07:11 09:11 12:06 13:56 — 15:41 16:41 20:41 —

Olsztyn - Pstrowskiego-Sikorskiego 03 48.9 19.3 — 05:37 05:41 — 07:12 09:12 12:07 13:57 — 15:42 16:42 20:42 —

Olsztyn - Szpital Wojewódzki 03 49.8 20.2 — 05:40 05:44 — 07:15 09:15 12:10 14:00 — 15:45 16:45 20:45 —

Olsztyn - Szpital Dziecięcy 01 50.3 20.6 — 05:41 05:45 — 07:16 09:16 12:11 14:01 — 15:46 16:46 20:46 —

Olsztyn - Szpital Dziecięcy 03 50.4 20.8 — 05:42 05:46 — 07:17 09:17 12:12 14:02 — 15:47 16:47 20:47 —

Olsztyn - Dworcowa-Przychodnia 01 51.0 21.3 — 05:44 05:48 — 07:19 09:19 12:14 14:04 — 15:49 16:49 20:49 —

Olsztyn - Kołobrzeska 01 51.5 21.9 — 05:45 05:49 — 07:20 09:20 12:15 14:05 — 15:50 16:50 20:50 —

Olsztyn - Dworzec Główny 10 52.3 22.6 — 05:48 05:52 — 07:23 09:23 12:18 14:08 — 15:53 16:53 20:53 —

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze nieszkolne Olsztyn - Dworzec Główny -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 473,05km | Wszystkie WZKM: 930,67km

Przystanek
04 03 01 02 03 01 05 02 01 03 03 06

TP-OKD TD-ODZ TD-GSP TD-ODZ TP-OKD TP-OKD TP-OKD TP-OKD TP-OKD TD-ODZ TP-OKD TP-OKD TP-OKD TD-GSP TD-ODZ

Ameryka-Zalando 01 — 0.0 — 05:45 — — — — — 14:30 — — — — 22:30
Olsztyn - Dworzec Główny 08 0.0 — 0.0 — 05:55 06:05 08:05 11:05 12:35 — 14:50 16:35 17:45 21:15 —

Olsztyn - Kołobrzeska 02 1.1 — 1.1 — 05:58 06:08 08:08 11:08 12:38 — 14:53 16:38 17:48 21:18 —

Olsztyn - Dworcowa-Przychodnia 02 1.6 — 1.6 — 05:59 06:09 08:09 11:09 12:39 — 14:54 16:39 17:49 21:19 —

Olsztyn - Plac Inwalidów Wojennych 04 1.8 — 1.8 — 06:01 06:11 08:11 11:11 12:41 — 14:56 16:41 17:51 21:21 —

Olsztyn - Szpital Dziecięcy 02 2.4 — 2.4 — 06:02 06:12 08:12 11:12 12:42 — 14:57 16:42 17:52 21:22 —

Olsztyn - Szpital Wojewódzki 04 2.8 — 2.8 — 06:03 06:13 08:13 11:13 12:43 — 14:58 16:43 17:53 21:23 —

Olsztyn - Pstrowskiego-Sikorskiego 04 3.7 — 3.7 — 06:06 06:16 08:16 11:16 12:46 — 15:01 16:46 17:56 21:26 —

Olsztyn - Szpital Miejski 02 4.2 — 4.2 — 06:07 06:17 08:17 11:17 12:47 — 15:02 16:47 17:57 21:27 —

Olsztyn - Plac Roosevelta 01 4.8 — 4.8 — 06:10 06:20 08:20 11:20 12:50 — 15:05 16:50 18:00 21:30 —

Olsztyn - Grunwaldzka 01 5.3 — 5.3 — 06:12 06:22 08:22 11:22 12:52 — 15:07 16:52 18:02 21:32 —

Olsztyn - Plaża Miejska 01 6.9 — 6.9 — 06:14 06:24 08:24 11:24 12:54 — 15:09 16:54 18:04 21:34 —

Olsztyn - Zatoka Miła 01 7.4 — 7.4 — 06:15 06:25 08:25 11:25 12:55 — 15:10 16:55 18:05 21:35 —

Olsztyn - Kłosowa 01 8.5 — 8.5 — 06:17 06:27 08:27 11:27 12:57 — 15:12 16:57 18:07 21:37 —

Olsztyn - Dajtki 02 9.4 — 9.4 — 06:19 06:29 08:29 11:29 12:59 — 15:14 16:59 18:09 21:39 —

Kudypy-Leśne Arboretum 01 12.1 — 12.1 — 06:22 06:32 08:32 11:32 13:02 — 15:17 17:02 18:12 21:42 —

Szelągowo DK16 01 15.6 — 15.6 — 06:26 06:36 08:36 11:36 13:06 — 15:21 17:06 18:16 21:46 —

Naglady DK16 01 18.1 — 18.1 — 06:28 06:38 08:38 11:38 13:08 — 15:23 17:08 18:18 21:48 —

Naglady Wiejska 01 19.8 — 19.8 — 06:30 06:40 08:40 11:40 13:10 — 15:25 17:10 18:20 21:50 —

Gietrzwałd Centrum 02 22.8 — 22.8 — 06:35 06:45 08:45 11:45 13:15 — 15:30 17:15 18:25 21:55 —

Gietrzwałd. Szkoła 01 23.4 — 23.4 — 06:37 06:47 08:47 11:47 13:17 — 15:32 17:17 18:27 21:57 —

Gietrzwałd, Ostródzka 01 24.1 — — — 06:39 06:49 08:49 11:49 13:19 — 15:34 17:19 18:29 — —

Tomaryny DK16 01 26.1 — — — 06:41 06:51 08:51 11:51 13:21 — 15:36 17:21 18:31 — —

Podlejki Wieś  01 27.4 — — — 06:42 06:52 08:52 11:52 13:22 — 15:37 17:22 18:32 — —

Podlejki Osiedle 01 27.9 — — — 06:43 06:53 08:53 11:53 13:23 — 15:38 17:23 18:33 — —

Biesal, Szkoła 01 28.4 — — — 06:44 06:54 08:54 11:54 13:24 — 15:39 17:24 18:34 — —

Biesal, Dworzec PKP 01 29.0 — — — 06:45 06:55 08:55 11:55 13:25 — 15:40 17:25 18:35 — —

Guzowy Piec Krzyżówka 01 33.3 — — — 06:51 07:01 09:01 12:01 13:31 — 15:46 17:31 18:41 — —

Mańki 01 36.8 — — — 06:55 07:05 09:05 12:05 13:35 — 15:50 17:35 18:45 — —

Samagowo 01 38.2 — — — 06:57 07:07 09:07 12:07 13:37 — 15:52 17:37 18:47 — —

Kąpity 01 38.8 — — — 06:58 07:08 09:08 12:08 13:38 — 15:53 17:38 18:48 — —

Mycyny 01 40.1 — — — 07:00 07:10 09:10 12:10 13:40 — 15:55 17:40 18:50 — —

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze nieszkolne Olsztyn - Dworzec Główny -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 473,05km | Wszystkie WZKM: 930,67km

Przystanek
04 03 01 02 03 01 05 02 01 03 03 06

TP-OKD TD-ODZ TD-GSP TD-ODZ TP-OKD TP-OKD TP-OKD TP-OKD TP-OKD TD-ODZ TP-OKD TP-OKD TP-OKD TD-GSP TD-ODZ

Ameryka Szpital Rehabilitacyjny 02 45.3 — — — 07:06 07:16 09:16 12:16 13:46 — 16:01 17:46 18:56 — —

Ameryka wieś 01 46.3 — — — 07:08 07:18 09:18 12:18 13:48 — 16:03 17:48 18:58 — —

Ameryka 01 46.6 — — — 07:09 07:19 09:19 12:19 13:49 — 16:04 17:49 18:59 — —

Olsztynek-Skansen 01 49.0 2.3 — 05:48 07:12 07:22 09:22 12:22 13:52 14:33 16:07 17:52 19:02 — 22:33

Olsztynek ul. Szkolna 01 50.8 4.0 — 05:51 07:15 07:25 09:25 12:25 13:55 14:36 16:10 17:55 19:05 — 22:36

Olsztynek ul. Staromiejska 01 51.6 4.8 — 05:52 07:16 07:26 09:26 12:26 13:56 14:37 16:11 17:56 19:06 — 22:37

Olsztynek ul. Ostródzka 01 52.1 5.3 — 05:53 07:17 07:27 09:27 12:27 13:57 14:38 16:12 17:57 19:07 — 22:38

Olsztynek Dworzec PKP 01 53.6 6.8 — 05:56 07:20 07:30 09:30 12:30 14:00 14:41 16:15 18:00 19:10 — 22:41

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze nieszkolne Olsztynek Dworzec PKP -> Olsztyn - Dworzec Główny

WZKM: 457,62km | Wszystkie WZKM: 930,67km

Przystanek
01 03 04 02 03 01 02 05 01 03 03 06

TP-OPR TD-OPG TD-AMZ TP-OPR TD-OPG TD-AMZ TP-OPR TP-OPR TP-OPR TP-OPR TD-AMZ TP-OPR TP-OPR TP-OPR TD-AMZ

Olsztynek Dworzec PKP 02 0.0 — 0.0 04:25 — 05:30 06:00 08:00 10:55 12:45 13:30 14:30 15:30 19:30 22:15
Olsztynek ul. Szkolna 01 0.5 — 0.5 04:26 — 05:31 06:01 08:01 10:56 12:46 13:31 14:31 15:31 19:31 22:16

Olsztynek ul. Staromiejska 01 1.2 — 1.2 04:27 — 05:32 06:02 08:02 10:57 12:47 13:32 14:32 15:32 19:32 22:17

Olsztynek ul. Ostródzka 01 1.7 — 1.7 04:28 — 05:33 06:03 08:03 10:58 12:48 13:33 14:33 15:33 19:33 22:18

Olsztynek-Skansen 02 3.6 — 3.6 04:31 — 05:36 06:06 08:06 11:01 12:51 13:36 14:36 15:36 19:36 22:21

Ameryka-Zalando 01 — — 5.6 — — 05:38 — — — — 13:38 — — — 22:23
Ameryka 02 5.9 — — 04:34 — — 06:09 08:09 11:04 12:54 — 14:39 15:39 19:39 —

Ameryka wieś 01 6.0 — — 04:35 — — 06:10 08:10 11:05 12:55 — 14:40 15:40 19:40 —

Ameryka Szpital Rehabilitacyjny 01 7.1 — — 04:37 — — 06:12 08:12 11:07 12:57 — 14:42 15:42 19:42 —

Mycyny 01 12.4 — — 04:43 — — 06:18 08:18 11:13 13:03 — 14:48 15:48 19:48 —

Kąpity 01 13.6 — — 04:45 — — 06:20 08:20 11:15 13:05 — 14:50 15:50 19:50 —

Samagowo 01 14.2 — — 04:46 — — 06:21 08:21 11:16 13:06 — 14:51 15:51 19:51 —

Mańki 01 15.7 — — 04:48 — — 06:23 08:23 11:18 13:08 — 14:53 15:53 19:53 —

Guzowy Piec Krzyżówka 01 19.1 — — 04:52 — — 06:27 08:27 11:22 13:12 — 14:57 15:57 19:57 —

Biesal, Dworzec PKP 02 23.4 — — 04:58 — — 06:33 08:33 11:28 13:18 — 15:03 16:03 20:03 —

Biesal, Szkoła 02 24.1 — — 04:59 — — 06:34 08:34 11:29 13:19 — 15:04 16:04 20:04 —

Podlejki Osiedle 02 24.5 — — 05:00 — — 06:35 08:35 11:30 13:20 — 15:05 16:05 20:05 —

Podlejki Wieś  02 25.1 — — 05:01 — — 06:36 08:36 11:31 13:21 — 15:06 16:06 20:06 —

Tomaryny DK16 02 26.4 — — 05:02 — — 06:37 08:37 11:32 13:22 — 15:07 16:07 20:07 —

Gietrzwałd. Szkoła 01 29.7 0.0 — 05:06 05:10 — 06:41 08:41 11:36 13:26 — 15:11 16:11 20:11 —

Gietrzwałd, Centrum 01 30.0 0.3 — 05:07 05:11 — 06:42 08:42 11:37 13:27 — 15:12 16:12 20:12 —

Naglady Drzewna 01 32.8 3.1 — 05:12 05:16 — 06:47 08:47 11:42 13:32 — 15:17 16:17 20:17 —

Naglady Wiejska 01 33.0 3.3 — 05:13 05:17 — 06:48 08:48 11:43 13:33 — 15:18 16:18 20:18 —

Naglady DK16 02 34.8 5.2 — 05:15 05:19 — 06:50 08:50 11:45 13:35 — 15:20 16:20 20:20 —

Szelągowo DK16 02 37.2 7.6 — 05:17 05:21 — 06:52 08:52 11:47 13:37 — 15:22 16:22 20:22 —

Kudypy-Leśne Arboretum 02 41.0 11.3 — 05:21 05:25 — 06:56 08:56 11:51 13:41 — 15:26 16:26 20:26 —

Olsztyn - Dajtki 02 43.3 13.6 — 05:23 05:27 — 06:58 08:58 11:53 13:43 — 15:28 16:28 20:28 —

Olsztyn - Kłosowa 02 44.2 14.5 — 05:25 05:29 — 07:00 09:00 11:55 13:45 — 15:30 16:30 20:30 —

Olsztyn - Zatoka Miła 02 45.5 15.9 — 05:27 05:31 — 07:02 09:02 11:57 13:47 — 15:32 16:32 20:32 —

Olsztyn - Plaża Miejska 02 45.9 16.2 — 05:28 05:32 — 07:03 09:03 11:58 13:48 — 15:33 16:33 20:33 —

Olsztyn - Targowisko Miejskie 02 47.2 17.5 — 05:31 05:35 — 07:06 09:06 12:01 13:51 — 15:36 16:36 20:36 —

Olsztyn - Grunwaldzka 02 47.5 17.8 — 05:32 05:36 — 07:07 09:07 12:02 13:52 — 15:37 16:37 20:37 —

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Dni robocze nieszkolne Olsztynek Dworzec PKP -> Olsztyn - Dworzec Główny

WZKM: 457,62km | Wszystkie WZKM: 930,67km

Przystanek
01 03 04 02 03 01 02 05 01 03 03 06

TP-OPR TD-OPG TD-AMZ TP-OPR TD-OPG TD-AMZ TP-OPR TP-OPR TP-OPR TP-OPR TD-AMZ TP-OPR TP-OPR TP-OPR TD-AMZ

Olsztyn - Straż Pożarna 01 48.2 18.5 — 05:35 05:39 — 07:10 09:10 12:05 13:55 — 15:40 16:40 20:40 —

Olsztyn - Szpital Miejski 01 48.4 18.7 — 05:36 05:40 — 07:11 09:11 12:06 13:56 — 15:41 16:41 20:41 —

Olsztyn - Pstrowskiego-Sikorskiego 03 48.9 19.3 — 05:37 05:41 — 07:12 09:12 12:07 13:57 — 15:42 16:42 20:42 —

Olsztyn - Szpital Wojewódzki 03 49.8 20.2 — 05:40 05:44 — 07:15 09:15 12:10 14:00 — 15:45 16:45 20:45 —

Olsztyn - Szpital Dziecięcy 01 50.3 20.6 — 05:41 05:45 — 07:16 09:16 12:11 14:01 — 15:46 16:46 20:46 —

Olsztyn - Szpital Dziecięcy 03 50.4 20.8 — 05:42 05:46 — 07:17 09:17 12:12 14:02 — 15:47 16:47 20:47 —

Olsztyn - Dworcowa-Przychodnia 01 51.0 21.3 — 05:44 05:48 — 07:19 09:19 12:14 14:04 — 15:49 16:49 20:49 —

Olsztyn - Kołobrzeska 01 51.5 21.9 — 05:45 05:49 — 07:20 09:20 12:15 14:05 — 15:50 16:50 20:50 —

Olsztyn - Dworzec Główny 10 52.3 22.6 — 05:48 05:52 — 07:23 09:23 12:18 14:08 — 15:53 16:53 20:53 —

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Soboty Ameryka-Zalando -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 20,55km | Wszystkie WZKM: 37,25km

Przystanek
01 01 01

TD-ODZ TD-ODZ TD-ODZ TD-ODZ

Ameryka-Zalando 01 0.0 05:45 14:30 22:30
Olsztynek-Skansen 01 2.3 05:48 14:33 22:33

Olsztynek ul. Szkolna 01 4.0 05:51 14:36 22:36

Olsztynek ul. Staromiejska 01 4.8 05:52 14:37 22:37

Olsztynek ul. Ostródzka 01 5.3 05:53 14:38 22:38

Olsztynek Dworzec PKP 01 6.8 05:56 14:41 22:41

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd



524 Obowiązuje od: 01.02.2026
Soboty Olsztynek Dworzec PKP -> Ameryka-Zalando

WZKM: 16,71km | Wszystkie WZKM: 37,25km

Przystanek
01 01 01

TD-AMZ TD-AMZ TD-AMZ TD-AMZ

Olsztynek Dworzec PKP 02 0.0 05:30 13:30 22:15
Olsztynek ul. Szkolna 01 0.5 05:31 13:31 22:16

Olsztynek ul. Staromiejska 01 1.2 05:32 13:32 22:17

Olsztynek ul. Ostródzka 01 1.7 05:33 13:33 22:18

Olsztynek-Skansen 02 3.6 05:36 13:36 22:21

Ameryka-Zalando 01 5.6 05:38 13:38 22:23

Organizator: Urząd Gminy w Gietrzwałdzie ul. Olsztyńska 2 11-036 Gietrzwałd
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